[image: Герб Лес2длябланка]

ДУМА
                              ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
21.02.2017 года                                                                                                № 581-НПА

О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 06.02.2006 № 286 «О Положении о публичных слушаниях в Лесозаводском городском округе»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2016 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 06.02.2006 № 286 «О Положении о публичных слушаниях в Лесозаводском городском округе» следующие изменения:
1) пункт 1 части 2 статьи 3 Положения изложить в следующей редакции:
«1) проект Устава городского округа, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав, кроме случаев, когда в Устав вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, Устава или законов Приморского края в целях приведения Устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Горелов).

Глава Лесозаводского городского округа                                                   О.Н. Павкин
2
image1.png